o Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte» no 
uso das otnbuiçdes que lhe sMo coníèridos pelo artigo 5”, inciso XIH, do Regimaito hitenio desta Cosa, c tauio ou vista o 
que COTJSta do Processo Admiirirtnrtivo n“ 792/94,

RESOLVE;

MANDAR AVERBAR o tempo líquido de 663 (seiscentos e sessenta e três) dias, 
correspondentes a 01 (um) ano e 298 (duzentos e noventa c oito) dias de serviço público efetivo prestado por YVETTE 
BEZERRA GUERREIRO MAIA, Auxiliar Judiciário, TRE-AJ-023, Nl, Classe A, Padrão I, do Quadro de Pessoal 
Permanente da Secretaria deste Tribunal, junto ao Tribunal Regional do Trabalho - 19* Região, cooqKitados para todos os